
お得意先様各位                                 2022年 7月吉日 

 

シントワールド株式会社  

熊本県八代市奈良木町 2436-10 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社販売商品におきまして原材料価格の高騰や海上輸送費の上昇、更には大幅な為替の

変動などが大きく影響しこの度、価格改定のお願いをさせて頂くこととなりました。 

 

前回の価格改定は一部商品に限定し多くの商品を価格据え置きと言う形をとってまいりました

が 3 月以降,為替が急速に円安へ推移したこともあり弊社といたしましてはもはや自助努力のみ

で吸収することは限界という状況にございます。 

 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り弊社カタログ商品ならび個別 

取引商品価格の改定をお願い申し上げたく存じます。 

非常に厳しい環境におかれている事は重々承知しておりますが 

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

【実施日】 

２０２２年 ８月 １日以降納品分より 

 

【対象商品】 

カタログ掲載品全般（個別取引商品） 

 

【新価格のご確認方法】 

2022 年 6 月末ご請求書や納品書に「カタログ Vol18 価格改定一覧表_2022.08」を同封いたし

ておりますので、そちらをご参照くださいませ。 

もし、お手元に価格改定一覧表が無い場合は、弊社までご請求くださいませ。 

 

お電話：０９６５－３１－６９６１ 

Eメール：info@sintoworld.jp 

※価格一覧表は、FAXまたはメール、ご郵送でお送りいたします。 

※お電話で個別の商品の新価格をお問い合わせいただくこともできます。 

 

 

＊各お取引先様へ各種商品の安定供給を維持する為、既存実績を上回るご注文数に対しては「出

荷数量制限」をさせて頂く場合もございますので何卒ご理解ご協力を頂きたくお願い申し上げま

す。 

                                      以上 


